GABINETE DA REITORIA

EDITAL Nº 061/2011-GRE

RESULTADO DA OPÇÃO DE LOTAÇÃO DOS
CANDIDATOS CONVOCADOS, EM QUARTA
CHAMADA, DO 1º PROCESSO SELETIVO
SIMPLICADO/2010 DA UNIOESTE, PARA CON-
TRATAÇÃO DE AGENTE UNIVERSITÁRIO POR
PRAZO DETERMINADO.

O Reitor da Universidade Estadual do Oeste do Paraná - UNIOESTE, no
uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,

considerando a Portaria nº 2148/2010-GRE, de 22 de junho de 2010, que
homologou o resultado final do 1º Processo Seletivo Simplificado 2010 da Unioeste,
publicada no Diário Oficial do Estado nº 8249, de 25 de junho de 2010;

considerando o Edital nº 057/2011-GRE, de 18 de abril de 2011, que
convocou, em quarta chamada, os candidatos aprovados no 1º Processo Seletivo
Simplificado 2010 da Unioeste, para contratação de Agente Universitário por prazo
determinado, publicado no Diário Oficial do Estado nº 8450, de 20 de abril de 2011,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º O resultado da opção de lotação de candidatos convocados em

quarta chamada, do 1º Processo Seletivo Simplificado/2010 da Unioeste, para
contratação de Agente Universitário por prazo determinado, convocados pelo Edital nº
057/2011-GRE, conforme anexo deste Edital.

Art. 2º Os casos omissos serão resolvidos pela Pró-Reitoria de Recursos

Humanos da Reitoria.

Publique-se.

Cascavel, 27 de abril de 2011.

ALCIBIADES LUIZ ORLANDO
Reitor

 2

Anexo ao Edital nº 061/2011-GRE, de 27 de abril de 2011.

RESULTADO DA OPÇÃO DE LOTAÇÃO

CLASSE I

FUNÇÃO: ADVOGADO

NOME RG CLASSIFICAÇÃO LOTAÇÃO
CLEUSA FRITZEN 4292386-9/PR 6º lugar Desistente

CLASSE II

FUNÇÃO: TÉCNICO ADMINISTRATIVO

NOME RG CLASSIFICAÇÃO LOTAÇÃO
POLIANE DE SOUZA 9238781-0/PR 30º lugar Desistente

ANTONIO PEDRO DE SOUSA
NETO

M-3.876.241/MG 31º lugar Reitoria

FUNÇÃO: TÉCNICO EM INFORMÁTICA

NOME RG CLASSIFICAÇÃO LOTAÇÃO
EZEQUIEL DA SILVA MENDES 7506406-3/PR 4º lugar Ausente

CLASSE III

FUNÇÃO: AGENTE DE SEGURANÇA INTERNA

NOME RG CLASSIFICAÇÃO LOTAÇÃO
MARCO ANTONIO WOICIECHOSKI 43727788/PR 6º lugar Ausente

FUNÇÃO: AUXILIAR OPERACIONAL

NOME RG CLASSIFICAÇÃO LOTAÇÃO
NELSON RODRIGUES 3560643-2/PR 8º lugar Ausente